**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

LXII. Der König von Polen geht mit dem Ritter Ulrich von der Ost einen Tausch ein wegen der Burg Driesen, wofür er ihm mehrere andere Güter und eine Summe Geldes zusagt, am 24. Juni 1405.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55359)

renitatem predicti domini Regis Polonie implorauimus, prout eciam amicitiam vestram consimili affectu desiderantes rogitamus, quatenus nobilitas vestra Drezdno impugnationibus tam impetuosis, ex quo ad fidas manus nobis ac Ordini nostro vna cum Terra Nouemarchie commissum est, non velit infestare, considerantes discretione intuitu confederationem pacis, perpetue amicitie et fauoris insignia inter Regnum Polonie et terras Ordinis ab olim et nunc recentibus confirmationibus stabilita. Nam eundem dominum Vlricum vna cum Drezdno ad Juris dictamen offerimus et exhibemus, volentes pro parte ipsius cuiuslibet conquerenti iustitiam ministrare, Quod si forte id non possemus efficere, in casu si informacionem nostram sequi non vellet, nec nostri interesset ratione obligationis nobis facte, ex tunc de tuicione ipsius de cetero cessabimus, hoc facturi, ad quod de Jure tenebimur et obligamur. Datum in Castro nostro Marienburg, Anno domini etc. quarto.

Aus dem K. Geh. Archive in Königsberg in Pr.

LXII. Der König von Polen geht mit dem Ritter Ulrich von der Ost einen Tausch ein wegen der Burg Driesen, wofür er ihm mehrere andere Güter und eine Summe Geldes zusagt, am 24. Juni 1405.

Wladislaus, Dei gracia Rex Polonie Lithuanieque Princeps, supremus et Heres Russie etc., Significamus, quibus expedit, vniuersis, Quomodo cum Valido et Nobili Vlrico de Drezno, alias de Ost, ad hanc finem deuenimus in facto permutacionis ipso fecimus certa bona sibi pro Castro predicto Drezno assignantes. Qui quidem Vlricus predictum Castrum Drezno cum omnibus eius pertinenciis, coherenciis et appendenciis, nichil penitus excipiendo, nobis efficaciter sub firmis sponsonibus resignare se submisit. Cui nos pretexto permutacionis cum ipso rite et racionabiliter facte bona et Opida infra scripta, dum nobis predictum Castrum Drezno realiter fuerit resignatum, dare, incorporare et appropriare perpetue tenebimur et sigillo nostre maiestatis roborare. Primo et principaliter Opidum Szem cum villis, molendinis, Theoloneis et Obuencionibus vniuersis Juribusque et dominiis singulis, nichil eciam pro nobis reservando. Item Opidum Mossina cum villis ad ipsum spectantibus et pertinenciis quibuscunque sibi dare debemus pari modo. Opidum autem Rogozno cum omnibus eius villis et pertinenciis, prout ipsum haecenus tenuit, reddere volumus, promittentes bona fide et in uerbo regio, ea litteris sub sigillo nostre maiestatis, ut premittitur, dum prescripta per eundem Vlricum nobis completa fuerint, confirmare. Item promittimus sibi sexingentas marcas numeri polonicalis grossorum Bohemicalium ad festum Natiuitatis sancte Marie proximum assaturum ad predicta bona addere et eas sibi soluere cum effectu. Insuper pro conseruacione ipsius Ciuitatem nostram Costan cum omnibus eius uillis, pertinenciis et obuencionibus singulis ad tenendum dare spondemus ad vnus anni spacium et decursum, Preterea promittentes eidem Vlrico, quod inter ipsum ex una, et Cussonem fratresque eius de Goloonza heredes parte ex altera, Nec non Dobrogostium de Schamotuli et alios quoscunque vnionem et concordiam faciemus, que propter securitatem ipsius literis debet confirmari. Cuius eciam literas nobis per ipsum super Castro predicto Drezno datas vna cum literis, quas dedit Sandziwogio de